LEADER-Entscheidungsgremium 2023-2027

Sitzung am 17. März 2023

TAGESORDNUNG

1.	Begrüßung Josef Laumer, Vorsitzender
2.	Feststellung der Beschlussfähigkeit Josef Laumer, Vorsitzender
3.	Vorstellung der Mitglieder
4.	LEADER 2023-2027 - Informationen
4.1 4.1.1 4.1.2	Rechtliche Grundlage - Beschluss Ermächtigung durch LAG Geschäftsordnung LEADER-Entscheidungsgremium
4.2 4.2.1 4.2.1.1 4.2.1.2 4.2.1.3 4.2.1.4	LEADER-Bewerbungsverfahren – Teil 2 Aktualisierung der Lokalen Entwicklungsstrategie - Beschluss Interessengruppen/fachliche Aspekte/LES-Ziele Angemessene Beteiligung von Frauen Messbare Sollvorgaben für die Erreichung der Handlungsziele Sonstiges
4.2.2 4.2.2.1 4.2.2.2 4.2.2.3 4.2.2.4 4.2.2.5 4.2.2.6 4.2.2.7 4.2.2.8 4.2.2.9 4.2.2.10	Weitere Anforderungen/erfüllt - Informationen Satzung/Neufassung Checkliste Beteiligung junge Personen/Jugendvertreter Maximale LAG-Gebietsgröße Festlegung der Interessengruppen Größe des Entscheidungsgremiums Zusammensetzung des Entscheidungsgremiums — Stimmrechte je Interessengruppe Checkliste LES-Regelung Fördersätze Internet-Auftritt der LAG
5.	Wünsche und Anträge Josef Laumer, Vorsitzender

Josef Laumer Vorsitzender